JKCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tensioxoae Pycb Benukasa no mapwpyty MockBa -
Yrauy - Nlopuubl - Kuxxun - NMoeeHeu, - CosioBeuKue ocTpoBa - ApxaHrenbck -
Bbenomopck - CocHoBel - MypMmaHck - Tepubepka - MypmaHck ¢ 31.08.2026 no

12.09.2026

31.08, NoHepenbHNK MockBa

01.09, BTopHuK

02.09, Cpegpa

03.09, YeTBepr

04.09, NaTHWUa

05.09, Cy66oTa

06.09, BockpeceHbe

07.09, NMoHepenbHUK

08.09, BTopHuUK

09.09, Cpegna

09.09, Cpepa

10.09, YeTBepr

11.09, NaTHuUua

12.09, Cy66oTa

Yrauy

Fopuubl

Kun>xu

MNMoBeHeL

ConoBeukue
OCTpOBa

ConoBeukKue
OCTpoOBa

ConoBeukKue
OoCTpoOBa

ApXxaHresnbckK

BbenoMmopck

CocHoBel,

MypmMaHCcK

Tepubepka

MypmMaHcK

MpubbiTue: 10:00

MpubbiTue: 09:00

MpubbiTue: 07:30

MpubbiTue: 15:00

MpubbiTue: 07:30

MpubbiTue: 14:00

MpnbbiTre: 09:00

MpubbiTre: 08:40

MpubbiTre: 12:00

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHune:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHue:

OTnpaBneHue:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

10:00

11:00

12:00

18:00

11:30

23:59

23:59

18:00

15:00

09:10

13:00

23:59

23:59



