## Экскурсионная программа на теплоходе Русь Великая по маршруту Москва - Углич - Горицы - Кижи - Повенец - Соловецкие острова - Архангельск - Беломорск - Сосновец - Мурманск - Териберка - Мурманск с 31.08.2026 по 12.09.2026

31.08, Понедельник	Москва	Прибытие: 10:00	Отправление: 10:00
01.09, Вторник	Углич	Прибытие: 09:00	Отправление: 11:00
02.09, Среда	Горицы	Прибытие: 07:30	Отправление: 12:00
03.09, Четверг	Кижи	Прибытие: 15:00	Отправление: 18:00
04.09, Пятница	Повенец	Прибытие: 07:30	Отправление: 11:30
05.09, Суббота	Соловецкие острова	Прибытие: 14:00	Отправление: 23:59
06.09, Воскресенье	Соловецкие острова		Отправление: 23:59
07.09, Понедельник	Соловецкие острова		Отправление: 18:00
08.09, Вторник	Архангельск	Прибытие: 09:00	Отправление: 15:00
09.09, Среда	Беломорск	Прибытие: 08:40	Отправление: 09:10
09.09, Среда	Сосновец	Прибытие: 12:00	Отправление: 13:00
10.09, Четверг	Мурманск		Отправление: 23:59
11.09, Пятница	Териберка		Отправление: 23:59
	la la		2
12.09, Суббота	Мурманск		
, . ,	<b>, L</b>		